
UCHWAŁA NrXXV/221/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co 

następuje:

§1-
Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek 

położonych przy ul. Pięknej w Żyrardowie:

§ 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„ 3) nr ewid. 2864/1 o pow. 0,0299 ha - własność osoby prawnej.”

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
\DY C?X’TA ŻYRARDOWARADY ML

§3.


